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11 sierpnia 2014

Dymarki Świętokrzyskie 2014 – przejdź przez most do
starożytności

Prezentacja kunsztu antycznych rzemieślników, degustacja specjałów kuchni rzymskiego
Apicjusza, etniczne dźwięki, pokaz życia w starożytnym gaju – już wkrótce, od 15 do 17
sierpnia u stóp Łysej Góry  będzie można przenieść się w świat starożytnych zwyczajów, w
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które zostaną wplecione współczesne atrakcje.  Gwiazdą tegorocznych Dymarek
Świętokrzyskich będzie Beata Kozidrak z grupą  Bajm. Współorganizatorem imprezy, która
ma najdłuższą tradycję w regionie jest Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego.

Nowa Słupia na kilka dni w połowie sierpnia, jak co roku zamieni się w starożytną wioskę.
Na terenie Centrum Kulturowo-Archeologicznego goście będą mogli zobaczyć jakie tradycje
panowały w starożytnym hutnictwem żelaza w Górach Świętokrzyskich. Zaplanowano
między innymi:  festyn archeologiczny z koncertem muzyki etnicznej, kiermasz twórców
ludowych i jarmark.

Wiele się będzie działo w części estradowej. Na scenie w pod lasem zapowiada się bardzo
bogaty program artystyczny, którego gwiazdą będzie Bata Kozidrak. Artystka wystąpi w
sobotę,  16 sierpnia o godzinie 19.30. Przed nią już od godziny 13.00 na scenie zaprezentuje
się wiele ciekawych zespołów.

Piątek będzie dniem kabaretowym, bo od godziny 17.00 gościom humory poprawią grupy
kabaretowe, a w śród nich znany na arenie ogólnopolskiej kielecki Kabaret Skeczów
Męczących. Przed kabaretami znajdzie się miejsce dla tradycyjnych twórców podczas
Świętokrzyskiego Festiwalu Kultury Ludowej.

Ostatniego dnia imprezy w niedzielę organizatorzy zagwarantowali świetną zabawę podczas
Nowosłupskiej Gali Disco Polo, która rozpocznie się o godzinie 13.30. Gwiazdą gali będzie
zespół Skaner, który pożegna uczestników Dymarek.

Szczegółowy program na oficjalnej stronie imprezy: Dymarki Świętokrzyskie

http://www.dymarki.pl/
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